Некоммерческое садоводческое товарищество «Садовод-ССМ»
630052, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ИНН 5403121952, КПП 540301001,

ОГРН 1025401308240
Телефон: +7(913)066-67–92, Email: sadovodssm@gmail.com

ПРИКАЗ № 6

НСО, г. Новосибирск      14 февраля 2024 г.

Об утверждении Списка членов НСТ для
выполнения обязанностей, которых необходим

доступ к персональным данным, обрабатываемым в
информационных системах персональных

данных НСТ «Садовод-ССМ»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных», постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об
утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей,
предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с
ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или
муниципальными органами» и постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 №
1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в
информационных системах персональных данных»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Список членов НСТ для выполнения обязанностей, которых необходим доступ к
персональным данным, обрабатываемым в информационных системах персональных данных НСТ
«Садовод-ССМ» (Приложение №1 к Приказу).

2. Опубликовать Список членов НСТ для выполнения обязанностей, которых необходим доступ
к персональным данным, обрабатываемым в информационных системах персональных данных НСТ
«Садовод-ССМ» (Приложение №1 к Приказу) на сайте sadovodssm.ru в разделе Документы;

3. Назначить ответственным за публикацию Списка на сайте члена НСТ «Садовод-ССМ»
Сероклинова Е.П.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Председатель
НСТ «Садовод-ССМ»  ________________________ Е.П.Сероклинов

С приказом ознакомлен
14 февраля 2024 г.  ________________________ Е.П.Сероклинов